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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41529035J

2. Data e Regjistrimit 29/03/2024
3. Emri i Subjektit DIGITAL ROOTS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/03/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/03/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Mujo Ulqinaku, Pall.5, K.1 (mbrapa 
Kishës Katolike), Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit  Shoqëria "DIGITAL ROOTS” sh.p.k ka si objekt të 

veprimtarisë të saj, zhvillimin e  aktiviteteve si më poshtë të 
përcaktuara: a) Arsimi nëpërmjet praktikës: Ofrimi i 
trajnimeve praktike në aftësitë dixhitale  përmes programeve 
të praktikës; - Ofrimi i mundësive për të rinjtë për të mësuar 
dhe  punuar njëkohësisht, duke fituar përvojë të vlefshme në 
botën reale. 2 Mundësi punësimi në distancë: Lidhja e 
praktikantëve të trajnuar me vende pune të  paguara mirë në 
distancë në fushat dixhitale; Reduktimi i nevojës së të rinjve 
për të  migruar në zonat urbane duke ofruar mundësi 
punësimi në nivel lokal. Teknologjia dhe dixhitalizimi: 
Përqendrimi në përdorimin e teknologjisë për  arsimim dhe 
punësim.; Theksimi i strategjive të dixhitalizimit për të 
pajisur të rinjtë  me aftësitë përkatëse për epokën dixhitale. 
Marketing dhe Zhvillimi i Biznesit:Ofrimi i trajnimeve dhe 
mbështetjes në  marketingun dixhital, kontabilitetin, 
paraqitjen dhe aftësi të tjera të lidhura me  biznesin; 
Fuqizimi i të rinjve me njohuri dhe mjete për të pasur sukses 
në ndërmarrjet  globale dhe SME-të. Lehtësimi i Nomadëve 
Dixhitalë dhe Turizmit Dixhital: Përdorimi i platformave  
dixhitale dhe strategjive të marketingut për të tërhequr 
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nomadët dixhitalë dhe për të  nxitur turizmin dixhital;  
Përfshirja e drejtpërdrejtë në energjinë e gjelbër, 
teknologjinë inteligjente,  ekonominë qarkulluese dhe 
efikasitetin e energjisë: Partneritet me kompani dhe  
organizata të energjisë së gjelbër për të trajnuar praktikantët 
në teknologjitë dhe  praktikat e energjisë së rinovueshme;  
Edukimi dhe avokimi për masat e efikasitetit të energjisë në 
operacionet dixhitale dhe  të biznesit b) Ofrimi i shërbimeve 
gjithëpërfshirëse të marketingut në internet, duke përfshirë, 
por  pa u kufizuar në optimizimin e motorëve të kërkimit 
(SEO), marketingun e mediave  sociale, krijimin e 
përmbajtjes dhe zhvillimin e faqeve në internet, që synojnë 
të  ndihmojnë bizneset të përmirësojnë praninë e tyre 
dixhitale dhe të arrijnë audiencën e  synuar në mënyrë 
efektive. Konsulence biznesi, nepermjet ofrimit te 
sherbimeve te  tilla: zhvillim projekti; menaxhim projekti; 
analize dhe menaxhim risku; ristrukturime  dhe riorganizime 
financiare te shoqerive/ndermarrjeve; sherbime perkthimi; 
auditime  te performances dhe certifikimi i standarteve te 
cilecise; struktura biznesi; zhvillime  planesh biznesi; plane 
marketingu; fushata marketingu. c) Shoqëria mund të kryejë 
çdo operacion tregtar, operacione që lidhen me pasuritë e  
luajtshme dhe të paluajtshme, financiare dhe kreditore si dhe 
të blejë apo shesë apo të  marrë apo japë me qira pasuri, si 
dhe të ketë interesa apo pjesëmarrje në shoqëri, ente,  
konsorciume, të themeluara apo në themelim e sipër, që kanë 
një objekt të ngjashëm  apo funksional në arritjen e 
qëllimeve të Shoqërisë, si dhe të ofrojë garanci,  fideiusione, 
të marrë hua dhe ofrojë garanci, pasurore apo personale, në 
favor të të  tretëve.  2.2 Gjithashtu shoqëria mund te ushtroj 
edhe çdo lloj aktiviteti tjeter te pashprehur më sipër, që 
lejohet nga legjislacioni shqiptar në fuqi.
Elias Mazloum10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/03/2024                Deri: 26/03/2029
Asambleja e ortakëve11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArmidaAlikaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Ortakët EvaRama
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët EliasMazloum

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 70.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DIGITAL ROOTS
E-Mail: eliemazloum@gmail.com  
Telefon: 0675423606  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-267339-03-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 03/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5130B5CD-9A74-4F85-BAA9-441F565990B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=122E90B0-2760-4A41-8F20-8D29FFEB8D51

